                         АНГЛИСКИ ЈАЗИК ЗА VI oдд.18-22.05

Тема 10- Планови- 
Цели и задачи:
1. Да се обработи  вокабулар за време и временски прилики
Оваа тема е  претставена на страна 106 во учебникот.
1. На почетокот имате читање си разбирање. Прочитајте ја поштенската картичка и одговорете ги прашањата 1-б.  

2.  Презентација  на What is the weather like today?- Какво е времето денес?

Препишете ги и преведете ги речениците  од вежба 2.
Вежби-https://www.learningchocolate.com/content/seasons-and-weather-0
 https://agendaweb.org/vocabulary/weather-exercises.html - 

https://www.learningchocolate.com/content/weather-10
овде имате повеќе видови на вежби во врска со времето.

3. Напишете поштенска картичка како на почетокот.

       https://translate.google.com/-  aко имате непознат збор или за правилен изговор
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